2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	октября
	20
	24
	г.

	№

[image: image2.jpg]

с. Каменное

О внесении изменений в постановление от 22.08.2024 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каменное от 04.05.2022 № 49 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Каменное на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие, администрация сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное от 22.08.2024 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каменное от 04.05.2022 № 49 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Каменное на финансовое обеспечение затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры».
1.1 исключить пункт 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Главы
сельского поселения Каменное                                                                           Ю.П. Шпирналь
 [image: image1.png]

PAGE